%’R@ Extincteurs a pression permanente - MOBIAK

a eau avec additif ANTIGEL SANS FLUOR certifié CE

GROUPE UNIG:

Désignation des piéces détachées

6 LT ANTIGEL SANS FLUOR 9 LT ANTIGEL SANS FLUOR

Référence MBK24-060AF-PP-20 MBK24-090AF-PP-20
Foyer 13A  113B 27A 183B
Agent d’extinction PREMIX MBK FF-20 PREMIX MBK FF-20
Agent propulseur Azote 15 bars Azote 15 bars
Températures limites d’utilisation -20° a +60°C -20° a +60°C
Dimensions 630 x 200 mm 700 x 200 mm
Poids en ordre de marche 10.50 kg 14.5 kg

Référence

Nos + techniques

Antigel a-20°C/

Réservoir monobloc avec protection intérieure en plastique
Lance EPDM

Manomeétre avec clapet anti-retour

Semelle de protection

Vv v v v

N°

Flexible en EPDM complet

Joint torique de flexible 14x2mm
Aimant de rechange

Diffuseur venturi de lance avec joint
Joint torique de diffuseur venturi
Tube plongeur 6lt

Tube plongeur 9lt

Filtre tube plongeur 6/9It

Kit de maintenance 11 pieces
Manomeétre (-20°C)

Joint de manometre 11*1.9

Téte

Joint torique de Téte 34x2,7 (lot de 50)
Goupille de sécurité

Cordon plastique

Support mural

Bidon d’additif prémix de 20kg - prét a I'emploi

Recharge: 61t >6,46 kg // 91t >9,69 kg
Ne pas mélanger avec de I'eau

Pieces détachées commune a I'ensemble de la gamme a pression permanente

MBK15-HLC-04-04-BL

KX10-084E-00

MBK25-SPARE-MAGNET

0119329

0129484

KX09-010-57

KX09-010-57A

MBK13-FILTER-FE

MBK09-015J-00

0121054

KX03-028-02-05

KX02-015J-00

MBK19-ORING-34X2.7

KX01-006-09-02A

KX01-008-09-01

MBK13-BRACKET-RING

PREMIX MBK FF-20

10

11

12

13

14

15

16




