



Extincteurs à pression permanente - MOBIAK

à eau avec additif ANTIGEL SANS FLUOR certifié CE



Référence	6 LT ANTIGEL SANS FLUOR	9 LT ANTIGEL SANS FLUOR
Foyer	13A 113B	27A 183B
Agent d'extinction	PREMIX MBK FF-20	PREMIX MBK FF-20
Agent propulseur	Azote 15 bars	Azote 15 bars
Températures limites d'utilisation	-20° à +60°C	-20° à +60°C
Dimensions	630 x 200 mm	700 x 200 mm
Poids en ordre de marche	10.50 kg	14.5 kg



Nos + techniques

- › Antigel à -20°C /
- › Réservoir monobloc avec protection intérieure en plastique
- › Lance EPDM
- › Manomètre avec clapet anti-retour
- › Semelle de protection

Désignation des pièces détachées

	Référence	N°
Flexible en EPDM complet	MBK15-HLC-04-04-BL	1
Joint torique de flexible 14x2mm	KX10-084E-00	2
Aimant de rechange	MBK25-SPARE-MAGNET	3
Diffuseur venturi de lance avec joint	0119329	4
Joint torique de diffuseur venturi	0129484	5
Tube plongeur 6lt	KX09-010-57	6
Tube plongeur 9lt	KX09-010-57A	
Filtre tube plongeur 6/9lt	MBK13-FILTER-FE	7
Kit de maintenance 11 pièces	MBK09-015J-00	8
Manomètre (-20°C)	0121054	9
Joint de manomètre 11*1.9	KX03-028-02-05	10
Tête	KX02-015J-00	11
Joint torique de Tête 34x2,7 (lot de 50)	MBK19-ORING-34X2.7	12
Goupille de sécurité	KX01-006-09-02A	13
Cordon plastique	KX01-008-09-01	14
Support mural	MBK13-BRACKET-RING	15
Bidon d'additif prémix de 20kg - prêt à l'emploi		
Recharge: 6 lt > 6,46 kg // 9 lt > 9,69 kg	PREMIX MBK FF-20	16
Ne pas mélanger avec de l'eau		

Pièces détachées communes à l'ensemble de la gamme à pression permanente

